UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v thực hiện chỉ đạo của Đảng

uỷ UBND tỉnh về báo cáo kết quả

thực hiện Kế hoạch số 217-

KH/TU, ngày 28/3/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 356-

CV/ĐU, ngày 23/10/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 217-

KH/TU, ngày 28/3/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về khắc phục vi phạm,

khuyết điểm theo Thông báo số 857-TB/UBKTTW, ngày 25/12/2024 của Ủy

ban Kiểm tra Trung ương; đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan tham mưu cho UBND tỉnh trình Ban Thường vụ Đảng

ủy UBND tỉnh dự thảo Báo cáo theo chỉ đạo tại Công văn trên; hoàn thành, trình

UBND tỉnh chậm nhất ngày 31/10/2025.

(Công văn số 356-CV/ĐU và Công văn số 60-CV/UBKTTU được gửi kèm

theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng

- Lạng Sơn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, CT, NNMT, KHCN, TP;

- CA tỉnh, Chi cục HQKV VI, BCH BĐBP;

- BQL DA ĐTXD tỉnh;

- UBND phường Đông Kinh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-10-25T11:20:10+0700

		2025-10-25T15:21:58+0700

		2025-10-25T15:21:58+0700

		2025-10-25T15:21:58+0700